quarta-feira, 21 de setembro de 2022  |  Ano II - Edição nº 00072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Nova Redenção
Despacho

Câmara Municipal de Nova Redenção

Estado da Bahia
                            CNPJ 16.245.367/0001-05

______________________________________________________________________
Praça João D. Carneiro, 46 centroTel: (75) 3345 2174/ CEP. 46835000 N. Redenção Ba

COMUNICADO Nº 001/2022

             A PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO –
ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao que preceitua
o Regimento Interno, comunica a todos os parlamentares que integram o Poder Legislativo
Municipal que só consta inscrita na secretaria desta Câmara uma chapa para concorrer à
eleição da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Nova Redenção para o biênio 2023-2024
que acontecerá na próxima Segunda-feira, dia 26 de setembro de 2022, a seguinte chapa:

Presidente: Ariston Teles da Silva
Vice-Presidente: Gildásio Silva de Oliveira
1º Secretário: Paulo Souza Silva
2º Secretário: Honório Nunes Tomaz

Nova Redenção – BA, 21 de setembro de 2022.

Ariston Teles da Silva
Presidente

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

171C7F719106EC1651492BC79C4D9902

		2022-09-21T09:29:27-0300